
Malli

A4Q

Vuosi

2008

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

1

AR

33

Kuva

133-032

Rajaaminen

8K-8-000 001 >>

UPD

Huomautus

ETKA

Sivu: 001

Imusarja
Alipainejärjestelmä

2,0-litr. Bens.moot.+
CAEB,CDNC,
CDNB,CAEA

   1   06H 133 201 AF Imusarja            M+H 1

   4   N   020 353 27 Letku 5 m:n rullissa
'tilausyksikkö 5'
           lyhennä pituudeksi:

3,5X2

125MM

*

   5   037 906 283 C Solenoidiventtiili 1

   7   06H 133 241 K Yhdysletku 1

   8   4A0 820 199 Kaksoisnippuside 7X213/140MM X

   9   06B 905 379 D Lämpötila-anturi 1

  10   N   102 313 01 Jousikiinnike 1

  11   N   107 214 01 Kupukanta-sovitepeltiruuvi 6X16 1

  12   06F 133 062 Q Kaasuläppäkotelo 1

  13   06F 133 073 D Tiiviste 1

  14   N   106 261 01 Litteäkanta-kuusiokolopultti
.

6X45 4

  15   06H 129 723 K Tuki 1

  16   N   106 092 03 Kuusiokanta-laippamutteri M8 1

  17   N   106 494 01 Monikolo-laippapultti
.

M8X65 1

  18   06F 121 273 A Kumi-metallipusla 1

  19   N   102 771 03 Pinnapultti
D             >> - 15.06.2009

M6X62
2

 (19)   N   911 808 01 Pinnapultti
D - 15.06.2009>> - 30.08.2010

M6X80
2

 (19)   N   105 816 02 Pinnapultti
D - 30.08.2010>>

M6X70
2

  20   N   011 006 36 Kuusiomutteri M6 2

  21   N   910 896 01 Litteäkanta-kuusiokolopultti
.

M6X60 7

  22   06F 129 717 D Tiiviste 1

  24   06H 133 781 CB 1 letkusarja putkiklemmareilla 1



Malli

A4Q

Vuosi

2008

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

1

AR

33

Kuva

133-032

Rajaaminen

8K-8-000 001 >>

UPD

Huomautus

ETKA

Sivu: 002

Kohta Osanumero Nimike Kpl MalliHuomautus

  25   N   014 087 2 Kupu-uppokantapeltiruuvi
                       käyttö:
D             >> - 14.11.2010

3,5X16
06H 133 781 AL

1

  26   06H 133 518 R Yhdysletku 1

  27   N   020 609 6 Putkiklemmari
                       käyttö:

1-8X15
06H 133 781 AL

1

 (27)   N   107 825 01 Putkiklemmari
                       käyttö:

1-9X15
06H 133 781 CB

1

  28   WHT 001 481 Litteäkanta-kuusiokolopultti
.

6X16 1

  29   06H 133 781 AS Yhdysletku 1

   -   N   106 700 01 Letkunpidike
        sisältyy nimikkeeseen:

M6
29

1

  30   N   101 083 01 Jousipantakiristin 15,3X7X0,60 1

  34   07L 907 386 Kääntökulma-anturi 1

  35   N   107 213 01 Kuusiokolo-peltiruuvi 3X12 2

  36   2D0 971 461 A Lämpösuoja
           lyhennä pituudeksi:

30X540
75MM

1
1

  40   N   910 967 01 Kuusiokolo-kupukantapultti M6X16 2

  41   N   909 865 01 Jousipantakiristin 14,5X12 2

  42   06H 133 781 AT Yhdysletku 1

  43   06H 133 518 AA Putkisto 1

  44   WHT 003 436 Kiinnike X

   -   N   104 599 02 Kiinnike
D             >> - 07.06.2010

8-9X13-14 1

  45   N   102 313 01 Jousikiinnike 1

  46   06H 133 537 Liitoskappale 10/4 1 PR-0GV,7MA,
7MB,7MG,7MN

 (46)   06H 133 537 C T-kappale 8/10/4 1 PR-7GB

   -   06H 133 241 E Yhdysletku 1 PR-9M0

 (46) Ohjauslinja
       katso kuvataulu, kohta: 201-040,27

  47 Alipaineputki
       katso kuvataulu, kohta: 611-070,6

  50   4A0 820 199 Kaksoisnippuside 7X213/140MM X


